(“\j COMPLEX TRADE

podeccnonantioe obopyLomaHue 4N8 Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npennoxeHue ot 28.10.2025

[ 'punb npuxumHon Crazy Pan CP-CG22R

LleHa ¢ HOC: 9 578 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun yctaHOBKMN

TemnepatypHbi pexum, °C
KonunuecTBo 30H Harpesa
CTpyKTypa BepXHen NoBepXHOCTU
CTpyKkTypa HUXHe NOBepPXHOCTH

Pa3mep HUXHel pabouen
NOBEepPXHOCTH, MM

Paamep BepxHew pabouen
NOBEepPXHOCTU, MM

MopknioyeHue, B
MouwiHocTb, KBT
LunpuHa, Mmm

Fny6buHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBkom), Kr

6 mec.
Kuran
HaCTOMNbHbIN
ot 50 ao 300
1

pudoneHas
pudpneHas

220x230

215x215

220
1.8
310
410
220
13
14

ApTukyn: 989610

MpuxumHoii rpuns Crazy Pan CP-CG22R npenHa3HaveH ons Xxapku, OblcTporo npuroToBReHWs 1 pasorpesa 604 13
Msica, pbibbl, NTULbI 1 NONydhabpukaTos HA NPEANPUSATUSAX 0OWECTBEHHOMO NUTAHKA 1 Toproenu. Mogaenb ocHaleHa
Tepmoperynstopom 1 TOHom. Kopnyc BeINONHEH U3 HEpXABEOLWE cTanu, paboyas NOBEPXHOCTb

VIMEET aHTUMNPUrapHOE NOKPbITUE.

JononHutenbHble XapakTepUCTUKU:

¢ [abapuTbl B ynakoeke: 370x450x275 MM

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMeEpPYeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/kontaktnye-grili/filter/brand-is-crazy_pan/apply/
http://www.tcpdf.org

