

Коммерческое предложение от 11.01.2026**Гриль прижимной Crazy Pan CP-CG22R****Цена с НДС: 9 485 руб.****Артикул: 989610****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип установки	настольный
Температурный режим, °С	от 50 до 300
Количество зон нагрева	1
Структура верхней поверхности	рифленая
Структура нижней поверхности	рифленая
Размер нижней рабочей поверхности, мм	220x230
Размер верхней рабочей поверхности, мм	215x215
Подключение, В	220
Мощность, кВт	1.8
Ширина, мм	310
Глубина, мм	410
Высота, мм	220
Вес (без упаковки), кг	13
Вес (с упаковкой), кг	14

Прижимной гриль [Crazy Pan CP-CG22R](#) предназначен для жарки, быстрого приготовления и разогрева блюд из мяса, рыбы, птицы и полуфабрикатов на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена терморегулятором и ТЭНом. Корпус выполнен из нержавеющей стали, рабочая поверхность имеет антипригарное покрытие.

Дополнительные характеристики:

- Габариты в упаковке: 370x450x275 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.